en los anexos 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 y 10 del presente pliego de condiciones. 

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento del mismo.  

Presupuesto Oficial: Novecientos veinte millones trescientos noventa y dos mil trescientos setenta y 
nueve pesos, m/cte. ($ 920.392.379). 

1.4 Inhabilidades 

Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la ley y el Estatuto de Contratación de la 

Universidad (Acuerdo No. 5 de 2009 del Consejo Superior) los participantes en la Convocatoria no 

podrán estar inmersos en alguna de las inhabilidades e incompatibilidades para contratar con la